
1

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 31. 5. 2021

Smluvní strany

Objednatel:   Královéhradecký kraj

se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zástupce:   Mgr. Martin Červíček, hejtman
IČO:    708 89 546

DIČ:                                                         CZ70889546

bankovní spojení:                       
č. účtu:                      
(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:   PS – STAV Náchod s.r.o.

se sídlem:   Na Hamrech 1444, 547 01 Náchod

zástupce Pavel Sedláček, jednatel

IČO:     288 58 531

DIČ:    CZ28858531

zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. značkou C 31554

bankovní spojení:                      
číslo účtu:                       

(dále jen „zhotovitel" nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, s odkazem na § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZZVZ“), tento

dodatek č. 1 (dále též jen „dodatek“)

ke smlouvě o dílo ze dne 31. 5. 2021, která byla uzavřena se zhotovitelem jakožto vybraným

dodavatelem v zadávacím řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Snížení energetické

náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují“ (dále též jen „SOD“ nebo „smlouva)

I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Tento dodatek je uzavírán v souladu s ustanovením § 222 ZZVZ, realizované změny SOD jsou popsány

a zdůvodněny ve změnových listech, které tvoří přílohu tohoto dodatku a stávají se přílohou SOD.

Jedná se o změny dle § 222 ZZVZ odst. 6, které nejsou podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou

zakázku, protože potřeba těchto změn vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí

nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní

hodnoty závazku.  Současně je dodrženo ustanovení §222 odst. 9, tedy že celkový cenový nárůst nepřekročí 30

% původní hodnoty závazku.



2 
 

 

1.2. Smluvní strany tímto dodatkem stvrzují dohodu smluvních stran ohledně změn ceny díla a aktualizace 

harmonogramu. 

1.3. Výrazy použité v tomto dodatku mají stejný význam a jsou definovány ve smlouvě, není-li dále uvedeno 

jinak. 

1.4. Vícepráce dle odst. 1 tohoto článku činí:  1 197 019,05 Kč bez DPH. 

Méněpráce dle odst. 1 tohoto článku činí:     0 Kč bez DPH. 

1.5. Celkové vícepráce dle tohoto dodatku činí: 1 197 019,05 Kč bez DPH. 

Celkové méněpráce dle tohoto dodatku činí:     0 Kč bez DPH. 

1.6. Celková smluvní cena se navyšuje o:  1 197 019,05 Kč bez DPH. 

 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Podklady pro uzavření dodatku: 

Podkladem pro uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě jsou následující dokumenty, které tvoří nedílnou přílohu 

tohoto dodatku: 

Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7 

Tabulka změny závazku 

Přehled změnových listů 

 

2.2 Změny SOD 

2.2.1. Celková cena 

 Smluvní strany se dohodly, že se ruší článek 7.2 smlouvy a nahrazuje se následujícím zněním: 

„Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu – výkazu výměr a 

ocenění prostředků povinné publicity, jejichž úplnost je zaručena, činí: 

Stavební práce – dílčí cena bez DPH  36 442 320,68 Kč bez DPH 

Prostředky povinné publicity (stavební část) – dílčí cena bez DPH 2 000,00 Kč bez DPH 

Vzduchotechnika – dílčí cena bez DPH 4 238 148,73 Kč bez DPH 

Prostředky povinné publicity (VZT) – dílčí cena bez DPH 2 000,00 Kč bez DPH 

Celková cena díla v Kč bez DPH 40 684 469,41 Kč bez DPH 

DPH samostatně 8 543 738,58     Kč s DPH 

Celková cena díla včetně DPH 49 228 207,99    Kč s DPH.“ 

 

 

 



3 
 

2.2.2. Harmonogram 

Smluvní strany se dále dohodly na tom, že se v návaznosti na průběh stavebních prací a změny SOD dle tohoto 

dodatku se aktualizuje Příloha č. 1 – Harmonogram (zhotovitel objednateli do 2 týdnů od nabytí účinnosti tohoto 

dodatku předloží aktualizovaný harmonogram). Uzlové termíny a doba dokončení díla zůstávají zachovány. 

 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se. 

Dodatek č. 1 je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, 

ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu, uzavírají ho 

svobodně a vážně.  Na důkaz toho připojují své zaručené elektronické podpisy. 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel. 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Hejtmanem Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/35/1966/2020 ze dne 7. 12. 2020. 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

Mgr. Martin Červíček,     Pavel Sedláček, 

hejtman                                                                  jednatel 

 



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 01
Zhotovitel:

Investor: Datum: 05.07.2021

PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 570 1 Náchod
IČ: 288 58 53 1________

Královehradecký kraj
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštoun e-mailem|_ | faxem|_ | osobnělXI

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: Výkaz výměr
na jinou část smlouvy: ——--------------------------------------------------------------------------------------

Předmět změny: Jedná se o doplnění položek chybějících ve výkazu výměr stavby oproti PD a

nutnosti dodání a dále o doplnění položek chybějících v rozpočtu stavby dle požadavku

uživatele.

Popis a zdůvodnění změny: V rozpočtu stavby byla uvedena pouze dodávka plastových výplní.

Nebyla zde uvedena montáž včetně příslušenství. Dále se jedná o doplnění

elektromechanického zámku na vstupní dveře dle požadavku uživatele.

3očet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |__| odstavec 5, § 222 |__ | odstavec 6, § 222 [X] odstavec 7, § 222 |__|

Oznámení vydává:
PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod IČ: 288 58 531

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasí ANO / NF

Stanovisko projektanta stavby: souhlasí ANO /

Stanovisko energetického specialisty: nemá vliv

Příloha:
Výkaz výměr - „VV - ZL 1-6 - Stavební úpravy SPŠ



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 01
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod 

IČ: 288 58 53 1

Změnový list vystavil:
Datum: 05.07.2021

Předmět změny: Jedná se o doplnění položek chybějících ve výkazu výměr stavby oproti PD a 

nutnosti dodání a dále o doplnění položek chybějících v rozpočtu stavby dle požadavku 

uživatele.

Popis a zdůvodnění změny: V rozpočtu stavby byla uvedena pouze dodávka plastových výplní. 
Nebyla zde uvedena montáž včetně příslušenství. Dále se jedná o doplnění elektromechanického 
zámku na vstupní dveře dle požadavku uživatele.

Počet připojených listů specifikací: 
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

841.136,82 Kč

Počet připojených výkresů: 
Cena víceprací bez DPH:

841.136,82 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):

2



ycí LIST SOUPISU PRACÍ

Poznámka:

jvba
Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2 2020)

Objekt:
ZL01 - Výplň otvorů - okna

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27. 1. 2020

Zadavatel: lC:
DIČ:

Zhotovitel: lč: 288 58 531
PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod DIČ: CZ28858531

Projektant: lč:
DIČ:

Zpracovatel: lč:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

841 136,82

Základ daně Sazba dané Výše daně
841 136,82 21,00% 176 638,73

0,00 15,00% 0,00

v CZK 1 017 775,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 20 a



/’ITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Kt:

ZL01 - Výplň otvorů - okna

ísto: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod Zpracovatel:

27. 1. 2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 841 136,82

PSV - Práce a dodávky PSV 841 136,82

742 - Elektroinstalace - slaboproud

766 - Konstrukce truhlářské

2 473,00

838 663,82



,S PRACÍ

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020) 
,Kt:

ZL01 - Výplň otvorů - okna

Jsto:

Zadavatel:
Náchod

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27. 'I 2020

Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701

PČ Typ Kód

Náklady soupisu

D PSV

D 742

Popis

celkem

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - slaboproud

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

841 136,82

841 136,82

2 473,00

1 K 742320011

D 766
2 K 766001R

3 K 766002R

Montáž elektromechanického sarnozamykacího zámku 
s panikovou funkci

Konstrukce truhlářské
Příplatek za 3D pěnu

Příplatek za zasklivání bezpečnostním sklem Connex

kus

m

kus

1,000 2 473,00

2 642,000 28,00

163,240 655,00;

2 473,00 CS ÚRS 2021 02 X 0,85

838 663,82
73 976,00 R

106 922,20 R

4 K 766622132
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v 
do 2,5 m s rámem do zdivá m2 121,823 549,00 66 880,83 CS ÚRS 2021 02 X 0,85

5 K 766622133
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v 
přes 2,5 m s rámem do zdivá m2 1 056,472 559,30 590 884,79 CS ÚRS 2021 02 X 0,85



PS-STAV Náchod s.r.o.

Na Hamrech 1444

Cenová poptávka

Žádám Vás tímto o cenovou nabídku na akci „Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém 
Městě nad Metují“ dle domluvené specifikace.

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

Příplatek za 3D pěnu ! m I 2 642,000 1

«

Příplatek za zasklívánl bezpečnostním sklem Connex m2 1
I i

163,240
/ .

Generální klíč + fab vložka na systém školy kus

i

10,000 ■

1

*

i
i

W, -

Prosím o vyplnění výkazu výměr a předložení cenové nabídky nejpozději do

Cenová nabídka

Cena celkem bez DPH

Cena DPH

Cena celkem včetně DPH

V..................................... dne..........



rrm
PS-STAV Náchod axo.

Na Hamrech 1444
547 01 NÁCHOD
IČO: 288 58 531
DIČ: CZ 228 58 531

Cenová poptávka

Žádám Vás tímto o cenovou nabídku na akci „Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém 
Městě nad Metují“ dle domluvené specifikace.

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

1 ■■
Příplatek za 3D pěnu ! m í 

1 1 2 642,000 i? !
Příplatek za zasklívánl bezpečnostním sklem Connex m2 I 163,240 8oo,- /3o 591,- _

1 Generální klíč + fab vložka na systém školy kus '
1

10,000 1 Soo !' 4S' goo । '

i
1
! i

i 
i

1
1 
i

1

i

I

1

1

1 
i

Prosím o vyplnění výkazu výměr a předložení cenové nabídky nejpozději do 05.12.2021

Cenová nabídka

Cena celkem bez DPH

Cena DPH

Cena celkem včetně DPH

........

JA Ml íí

V............................... dne..........



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 02
Zhotovitel:

Investor:

PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 5701 Náchod
IČ: 288 58 53 1________

Královehradecký kraj Datum: 15.09.2021
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují

poštou[2Způsob odeslání / předání 
datum:

osobně[><r~

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Výkaz výměr

o doplnění položek chybějících ve výkazu výměr stavby dlePředmět změny: Jedná se

požadavku uživatele.

Popis a zdůvodnění změny: V prostoru hlavního vstupu školy (zádveří) původní dlažba a čistící

zóna byla již v nevyhovujícím stavu. Dále budou osazeny nové dveře generálním klíčem dle

požadavku uživatele.

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 | | odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:
PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod IČ: 288 58 531

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasí ANO / NE

Stanovisko projektanta stavby: souhlasí ANO / NE

Stanovisko energetického specialisty: nemá vliv

Příloha:
Výkaz výměr - „VV - ZL 1-6 - Stavební úpravy SPŠ



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PQ5 | číslo ZL: 02

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod 
IČ: 288 58 531

Změnový list vystavil:
Datum: 15.09.2021

Předmět změny: Jedná se o doplnění položek chybějících ve výkazu výměr stavby dle

požadavku uživatele.

Popis a zdůvodnění změny: V prostoru hlavního vstupu školy (zádveří) původní dlažba a čistící 
zóna byla již v nevyhovujícím stavu. Dále budou osazeny nové dveře generálním klíčem dle 
požadavku uživatele.

Počet připojených listů specifikací: 
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

83.359,82 Kč

Počet připojených výkresů:
Cena víceprací bez DPH:

83.359,82 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



.RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15 2 2020)
Objekt:

ZL02 - budova A - Úprava zádveří vstupu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27 1 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 288 58 531
PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod DIČ: CZ28858531

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

□PH základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
83 359,82 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

v CZK

83 359,82

Výše daně 
17 505,56 

0,00

100 865,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 20



.APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
/ba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL02 - budova A - Úprava zádveří vstupu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o , Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Kód dílu - Popis

Datum: 27 1.2020

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci

D10- BOURÁNÍ

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

83 359,82

2 844,12

80 515,70

32 978,83

47 536,87

Strana 7 z 20



JPIS PRACÍ
./ba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020) 
jbjekt.

ZL02 - budova A - Úprava zádveři vstupu

Místo: Datum: 27 1 2020

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Projektant:
Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o D10 BOURÁNÍ
. ________ ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU VCETNE POPI ATKU 7A

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

83 359,82

2 844,12

4 K 979080000 SLOŽ odvoz do 20 km T 1,567 770,00 1 206,59 SOD

1 K 979082111 VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M T 1,567 385,00 603,30 SOD

2 K 979082121 VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M T 1,567. 495,00 775,67 SOD

3 K

D

D

979088212

PSV

767

NAKLÁDÁNÍ SUTI

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

T 1,567 165,00 258,56 SOD

80 515,70

32 978,83
17 K 767001R Generální klíč + fab vložka na systém školy kus 10,000 1 792,20, 17 922,00 R

15 K 767531111 Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 
čistících zón
koberec čistící zóna, střižená smyčka, vlákno PA

m2 9,600 53,72 515,71 CS ÚRS 2021 02 X 0,85

16 M

D

69752120

771

870g/m2, zátěž 33, Bfl-S1, záda vinyl

Podlahy z dlaždic

m2 10,560 1 377,00 14 541,12 CS ÚRS 2021 02 X 0,85

47 536,87
6 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 18,835 12,50 235,44 CS ÚRS 2021 02 X 0,85

7 K 771121011 Nátěr penetračni na podlahu m2 18,835 46,16 869,42 CS ÚRS 2021 02 X 0,85

8 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl pres 3 
do 5 mm
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní

m2 18,835 232,05 4 370,66 CS ÚRS 2021 02 X 0,85

12 K 771474112 lepidlo v přes 65 do 90 mm
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i

m 4,500 102,00 459,00 CS ÚRS 2021 02 X 0,85

13 M 59761338 exteriéru 445x85mm kus ; 11.138 152,15 1694,65 CS ÚRS 2021 02 X 0,85

5 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty
Montáž podlah keramických velkoformátových pro

m2 18,835 131,75 2 481.51.CS ÚRS 2021 02 X 0,85

10 K 771574241 mechanické zatíženi hladkých lepených flexibilním 
lepidlem přes 2 do 4 ks/m2

dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do

m2 18,835 918,00 17 290,53'CS ÚRS 2021 02 X0,85

11 M 59761440 interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáháni 
přes 2 do 4ks/m2
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou

m2 21,660 571,20 12 372,19 CS ÚRS 2021 02 X 0,85

9 K 771591112 vrstvách m2 18.835, 300,05 5 651,44 CS ÚRS 2021 02 X 0,85

14 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m % 454,248 4,65 2 112,03 CS ÚRS 2021 02 X 0,85

Strana 8 z 20



rrm
PS-STAV Nžchotí s.r.o.

Na Hamrech 1444
547 01 NÁCHOD
IČO: 288 58 531
DIČ; CZ 228 58 531

774050919

Cenová poptávka

Žádám Vás tímto o cenovou nabídku na akci „Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém 
Městě nad Metují“ dle domluvené specifikace.

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Příplatek za 3D pěnu | m

Příplatek za zasklívání bezpečnostním sklem Connex 1 m2 ।

l i
Generální klíč + fab vložka na systém školy ; kus '

I 1
i I

2 642,000

163,240

10,000

Prosím o vyplnění výkazu výměr a předložení cenové nabídky nejpozději do

Cenová nabídka

Cena celkem bez DPH

Cena DPH

Cena celkem včetně DPH

V..................................... dne..........

1/ \



PS STAV , tetoř c.m

Na Hamrech 1444 
547 01 NÁCHOD
IČO: 288 58 531
DIČ: CZ 228 58 531

Cenová poptávka

Žádám Vás tímto o cenovou nabídku na akci „Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém 
Městě nad Metují“ dle domluvené specifikace.

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

Příplatek za 3D pénu । m í
1 1

2 642,000 i r 32,• ! s^,- i
Příplatek za zaskllvání bezpečnostním sklem Connex í-m2 163,240 I

■ - -f-
8co,- ; 43o SSl, - j

j Generální klíč + fab vložka na systém školy

■

kus '

i

10,000 i
1 

1
1 Soo !'

4

1

45- QOO i

i

Prosím o vyplnění výkazu výměr a předložení cenové nabídky nejpozději do 05.12 2021

Cenová nabídka

Cena celkem bez DPH

Cena DPH

Cena celkem včetně DPH

£So M,'

V........ ........  dne



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 03
Zhotovitel:

Investor:

PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 5701 Náchod
IČ: 288 58 53 1________

Královehradecký kraj Datum: 15.09.2021
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují

eZpůsob odeslání / předání 
datum:

poštouFZI

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Výkaz výměr

Předmět změny: Jedná se o doplnění položek chybějících ve výkazu výměr stavby dle

požadavku uživatele. Bezpečnostní mříže na okna v tělocvičně. Projekt toto neřešil.

Popis a zdůvodnění změny: V prostoru tělocvičny budou nová okna osazeny ochrannými

mřížemi z důvodu bezpečnosti při provozu tělocvičny.

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222 |__ | odstavec 6, § 222 1X1 odstavec 7, § 222 O

Oznámení vydává:
PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod IČ: 288 58 531

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasí ANO /JM

Stanovisko projektanta stavby: souhlasí ANO

Stanovisko energetického specialisty: nemá vliv

Příloha:
Výkaz výměr - „VV - ZL 1-6 - Stavební úpravy SPŠ

1



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 03
Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
Datum:

PS-STAV Náchod s r.o.. Na Hamrech 1444, 54701 Náchod 
IČ: 288 58 531

15.09.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Jedná se o doplnění položek chybějících ve výkazu výměr stavby dle

požadavku uživatele. Bezpečnostní mříže na okna v tělocvičně. Projekt toto neřešil.

Popis a zdůvodnění změny: V prostoru tělocvičny budou nová okna osazeny ochrannými 
mřížemi z důvodu bezpečnosti při provozu tělocvičny.

3očet připojených listů specifikací: 
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

29.562,59 Kč

Počet připojených výkresů: 
Cena víceprací bez DPH:

29.562,59 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
jro celé dílo.________________
Podpis zmocněnce obiettoatele:

Datum: Datum:

Pod is zmocněnce zhotovitele:

Za odbor ochrany ovzduší a QŽE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



kycí list soupisu prací

Stavba
Stavební úpravy SPŠ (revize 15 2 2020)

Objekt
ZL03 - budova B - Úprava mříží oken tělocvična

Poznámka:

KSO
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ. 288 58 531

PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod DIČ: CZ28858531

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

29 562,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
29 562.59 21,00% 6 208,14

0,00 15,00% 0,00

V CZK 35 770,73

Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

RazítkoDatum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 9 z 20



.APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
_,vba

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL03 - budova B - Úprava mříži oken tělocvična

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444 54701 Náchod

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27 1.2020

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D9 - ÚPRAVY POVRCHŮ

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

29 562,59

720,00

4 008,60

4 008,60

24 833,99

10 167,96

14 666,03

Strana 10 z 20



/PIS PRACÍ
/V ba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL03 - budova B - Úprava mříži oken tělocvična

Místo:

Náchod

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27 1 2020

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701

PČ Typ■ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 562.59

D D9 ÚPRAVY POVRCHŮ 720,00
12 K 612425931 OMÍT VNI OSTENÍ OKNA DVEŘ VÁP ŠTUK M2 1,440 500,00 720.00 SOD

D HSV Práce a dodávky HSV 4 008,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 008,60

4 K 953961214 Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 36,000 111,35 4 008,60 CS ÚRS 2021 02 X 0,85

D PSV Práce a dodávky PSV 24 833,99

D 767 Konstrukce zámečnické 10 167,96

1 K 767249110 Montáž ochranné konstrukce výtahových šachet bez 
zasklení pro výplň drátěnou sítí - okna tělocvična m2 26,400 325,55 8 594,52'CS ÚRS 2021 02 X 0,85

2 ' M 631001R úprava stávajících sítí m2 26,400 59,60 1 573,44 R

D 783 Dokončovací práce - nátěry 14 666,03

5 K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 

i provedením nátěru m2 26,400 51,09 1 348,78 CS ÚRS 2021 02 X 0,85

7 K 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem m2 22,440 54,23 1 216,92 CS ÚRS 2021 02 X 0,85

6 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 22,440 4,38 98,29 CS ÚRS 2021 02 X 0,85

11 K 783306809 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním m2 26,400 ‘ 136,00 3 590,40 CS ÚRS 2021 02 X 0,85

8 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 22,440 102,00 2 288,88 CS ÚRS 2021 02 X 0,85

9 K 783335101 Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr 
zámečnických konstrukcí m2 22,440 135,15 3 032,77' CS ÚRS 2021 02 X 0,85

10 K 783337101
Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 ! 22,440 137,70 3 089,99 CS ÚRS 2021 02 X 0,85

Strana 11 z 20



nm
^S-8TAV Náchod azo.

Na Hamrech 1444
547 01 NÁCHOD
IČO: 288 58 531
DIČ: CZ 228 58 531

E- mail

Cenová poptávka

Žádám Vás tímto o cenovou nabídku na akci „Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém 
Městě nad Metují“ dle domluvené specifikace

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

< úprava stávajících sítí
í

m2 t 26,400 ' 59, Co 4 512) , Hh
' Demontáž schodiště stávajícího vč.zábradlí, repase
' podkladů, repaase nátěrů a zpětná montáž
1 žebřík venkovní bez suchovodu v provedení žárový Žn
! s ochrynným košem a kotvením prodlouženým

•
kus ;

i
1,000 

_ .! 47 3oo - 41 2)0 0 ( -

m 6.ÚŮÚ : 42 H5o -i Ido i '

Prosím o vyplnění výkazu výměr a předložení cenové nabídky nejpozději do 05.12.2021

Cenová nabídka

Cena celkem bez DPH

Cena DPH

Cena celkem včetně DPH

95 siy ss
. . . . . . . . . . . . 49 . tSo.^S.H

............445. .Xí.l........

V ....................................dne ..



fit 1

PS STAV Náchod »,r.o

,Vtí Hamrech 1444 
547 01 NÁCHOD 
IČO; 2HS íí 5J/ 
OIČ: C7. 2’S 5H S31

Cenová poptávka

Žádám Vás tímto o cenovou nabídku na akci ,,Snížení energetické náročnosti budov škoiv v Sovím 
Městé nad Metují“ dle domluvené specifikace

MJ Množství J cena (CZK) Cena celkem (CZK|Popis

úprava stávajících síti m2 26,<100

Demontáž schodiště stávajícího vč záoradll, repase 
podkladů, repaase nátěrů a zpětná montáž kus 1,000 to ©00(- 2o ©<do( —
žeoflk venkovní aaz suchovodu v provedeni žárový Zn 
s ochrynným košem a kotvením prodlouženým m 6,000 nreo(* €( D00(-

Prosím o vyplněni výkazu výměr a předložení cenové nabídky

Cenová nabídka

Cena celkem bez DPH

(.ona DPH

er-.a cekem včetně DPf l

7^,-
21 S?0|K

J/h 2.(o

.dne ,



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 04
Zhotovitel:

Investor: Datum: 05.01.2022

PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 5701 Náchod
IČ: 288 58 53 1________

Královehradecký kraj
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouQI e-mailem|_ | faxem|_ osobně|XI

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Výkaz výměr

o doplnění položek chybějících ve výkazu výměr stavby dlePředmět změny: Jedná se

požadavku uživatele.

Popis a zdůvodnění změny: V prostoru půdy budovy D bude zateplen prostor i za oddělujícím

poklopem nad schodištěm z důvodu obtížnosti zateplení stávajícího víka (poklopu) schodiště.

Prostory budou obloženy SDK konstrukcemi včetně tepelné izolace a nátěrů. Budou osazeny

nové zárubně včetně dveří. Původní schodiště bude demontováno a repasováno a bude

provedena zpětná montáž.

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 | | odstavec 5, § 222 |__| odstavec 6, § 222 M odstavec 7, § 222 |__|

Oznámení vydává:
’S-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod IČ: 288 58 531

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím ANO /

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím ANO / NE

Stanovisko energetického specialisty: nemá vliv 

3říloha: Výkaz výměr - „VV - ZL 1-6 - Stavební úpravy SPŠ

1



^rtwMurtOT;_’;";r0Stfedi xícín 04’ 1

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PQ5 číslo ZL: 04
Zhotovitel:

Změnový list vystavil: 
Datum:

PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod 
IČ: 288 58 531

05.01.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Jedná se o doplnění položek chybějících ve výkazu výměr stavby dle

požadavku uživatele.

Popis a zdůvodnění změny: V prostoru půdy budovy D bude zateplen prostor i za oddělujícím

poklopem nad schodištěm z důvodu obtížnosti zateplení stávajícího víka (poklopu) schodiště.

Prostory budou obloženy SDK konstrukcemi včetně tepelné izolace a nátěrů. Budou osazeny

nové zárubně včetně dveří. Původní schodiště bude demontováno a repasováno a bude

provedena zpětná montáž.

Počet připojených listů specifikací: 
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

67.905,77 Kč

Počet připojených výkresů: 
Cena víceprací bez DPH:

67.905,77 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
jro celé dílo.________________
Podpis zmocněnce obřecfn^téle:

Datum:Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Pavel Sedláček

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



/? YCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL04 - budova D půda - úprava SDK,schodiště

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27 1 2020

Zadavatel. IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

IČ:
DIČ:

288 58 531
CZ28858531

Projektant: IČ:
DIČ

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
67 905,77 

0,00

v CZK

67 905,77

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
14 260,21 

0,00

82 165,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

RazítkoDatum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 12 z 20



APUULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
/ba

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt

ZL04 - budova D půda - úprava SDK,schodiště

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Datum: 27.1.2020

Projektant.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D14 - 784: Malby

D17- NÁTĚRY

D8 - 713: Izolace tepelné

D9 - 763: Konstrukce montované

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

67 905,77

3 378,65

396,00

924,82

31 093,41

32 112,89

11 606,90

20 505,99

Strana 13 z 20



JPIS PRACÍ
jvba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15 2 2020)
Objekt:

ZL04 - budova D půda - úprava SDK,schodiště

Místo Datum: 27 1 2020

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 67 905,77

D D14 784: Malby 3 378,65
6 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 

v místnostech výšky do 3,80m m2 76,300 11,00 839,30 SOD

7 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

i ;
m2 51,300 49,50 2 539,35 SOD

D D17 NÁTĚRY 396,00
16 K R78300000 'obroušení a očištění,základní 

NÁTĚR+FINÁLNÍ RAL 9007 M2 1,800 220,00 396,00 SOD

D D8 713: Izolace tepelné
Skladba R1 + R1 b - Pásy ze skleněných vláken

924,82

1 K 713150001 umístěné mezi krokve nebo na stávající nosnou 
kci,dílce z polystyrénových desek tl. 160 mm, X=0,035 
(W m-1 K-1)

m2 51,300 17,64 904,93 SOD

2 K 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 24 m % 9,040 2,20 19,89

D D9 763: Konstrukce montované 31 093,41
4 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 76,300 7,70 587,51 SOD

3 K 763161721 SDK podkroví deska 1xDF 12,5 bez Tl dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD REI 30 m2 51,300 585,00 30 010,50 SOD

5 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 24 m % 305,800: 1,62 495,40 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 32 112,89

D 763 Konstrukce suché výstavby 11 606,90

6 K 763111316 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 
12,5 s izolací El 30 Rw do 48 dB

1 
m2

i
12,500 775,20 9 690,00 CS ÚRS 2021 02 X 0,85

. 10 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka kus 1,000 536,35, 536,35 CS ÚRS 2021 02 X 0,85

! 11 M 55331596 zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky 
tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 1,000 1 232,50 i 1 232,50 CS ÚRS 2021 02 X 0,85

9 K 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 6 do 12 m % 114,589! 1,29 148,05 CS ÚRS 2021 02 X 0,85

D 766 Konstrukce truhlářské 20 505,99

14 K 766001R Demontáž schodiště stávajícího vč zábradlí, repase 
podkladů, repaase nátěrů a zpětná montáž

1 
kus 1,000 17 300,00 17 300,00 R

: 12 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně

i 
kus 1,000 725,90 725,90 CS ÚRS 2021 02 X 0,85

I
13 M 61162075 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 

900x1970-21 OOmm kus 1,000 2 261,00 2 261,00 CS ÚRS 2021 02 X 0,85

15 K 998766201 PŘESUN HMOT DO 6 M V % 202,860 1,08 219,09 SOD

Strana 14 z 20



ps=e w Násetstí sx©.
Na Hamrech 1444 
547 01 NÁCHOD
IČO: 288 58 531
DIČ: CZ 228 58 531

Cenová poptávka

Žádám Vás tímto o cenovou nabídku na akci „Spížemi energetické náročností budov školy v Novém 
Městě nad Metují“ dle domluvené specifikace.

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

i úprava stávajících sítí m2 , 26,400 ' Qo A
' Demontáž schodiště stávajícího vč.zábradlí, repase i '

podkladů, repaase nátěrů a zpětná montáž kus . 1,000 4? 3oo _
• . - • J 41 5oo ( -

! žebřík venkovní bez suchovodu v provedení žárový Zn rvi c # c
j s ochrynným košem a kotvením prodlouženým m 6,000, HSo loo i -

Prosím o vyplněni výkazu výměr a předložení cenové nabídky nejpozději do 05,12.2021

Cenová nabídka

Cena celkem bez DPH

Cena DPH

Cena celkem včetně DPH

C13 513 hli ....... ........jp ....... .
... tso 

.413 .Z?.Li.,...'...

..... . .............................dne



í 6 E I y WÚSKtó J 10

,Vu í/n/.n«cA 1444 
54? 01 :v,ÍCU(M 
IČO. 288 58 5)1 
DIČ CX 2.18 58 531

Cenové pCu‘? vk;?

Žádám Vás tímto o cenovou nabídku na aJcci ,,5>niíeí»í tn crf>ehciťř ní r oř nosci budov šfeoív v -ovéi 
fvíěsrě sad Metují“ dle domluvené specifikace.

Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK)

úprava stávajících sílí

flernontáž schodiště stávajícího ví zábradlí, repase
podkladů, repaase nátěrů a zpětná montáž
zeořll; venkovní naz suchovodu v provedeni žárový Zn 
s ochrynným troiem a kotvením prodlouženým

m2 26/100
1

kus '.000 to eOO^ 2.0 ®Oť5( -

m 6 000 nreof <( C00("

Ptosfm o vyplnění výkazu výměr a předložení cenové nabídky

(.'esová nabídka

( ena celkem bez DPI I

( cit a DPH

er.n celkem včetně 1 )PH l/h Ufe(

dnu .



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 05
Zhotovitel: 3S-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 5701 Náchod 

Č: 288 58 531

Investor: Královehradecký kraj Datum: 05.01.2022
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštoul e-mailem|_ | faxem|_ | osobně[XI

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Výkaz výměr

Předmět změny: Jedná se o doplnění položek chybějících ve výkazu výměr stavby dle 

požadavku uživatele.

Popis a zdůvodnění změny: V prostoru budovy A na chodbě l.PP budou původní ocelové 

dveře, které jsou tepelně nevyhovující demontovány. Otvor bude uzavřen

demontovatelným sendvičovým panelem, tak aby nedocházelo k úniku tepla.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / m

Zde jednoznačně uvé 
změna závazku ze snr

odstavec 4, § 222 |_

éněpráce:

st vazbu na zákon 134/2 
louvy no veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 |_ |

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 [X]

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 |__ |

Oznámení vydává:
PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod IČ: 288 58 531

_________________________________________________________ ______________________________

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím ANO /NE

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím ANO / NE

Stanovisko energetického specialisty: nemá vliv

Příloha: Výkaz výměr - „VV - ZL 1-6 - Stavební úpravy SPŠ"

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

J^'n'8"'TrOstfed

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 [číslo ZL: 05
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod 

IČ: 288 58 531

Změnový list vystavil:
Datum: 05.01.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Jedná se o doplnění položek chybějících ve výkazu výměr stavby dle

požadavku uživatele.

Popis a zdůvodnění změny: V prostoru budovy A na chodbě l.PP budou původní ocelové 
dveře, které jsou tepelně nevyhovující demontovány. Otvor bude uzavřen demontovatelným 
sendvičovým panelem, tak aby nedocházelo k úniku tepla.

3očet připojených listů specifikací: 
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

29.623,47 Kč

Počet připojených výkresů: 
Cena víceprací bez DPH:

29.623,47 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
3ro celé dílo.________
’odpis zmocněnce obj

Oatum: Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Pave

Za odbor ochrany ovzduší a OZEŠtátního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



ZYCI LIST SOUPISU PRACÍ
tavba

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2,2020)
Objekt:

ZL05 - budova A - osazerni výplni otvorů-dveře I.PP

KSO:
Místo

CC-CZ
Datum: 27. 1 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

IČ:
DIČ:

288 58 531
CZ28858531

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ.
DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH 29 623,47

Základ dané Sazba daně Výše daně
DPH základní 29 623,47 21,00% 6 220,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 844,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis

Objednavatel Zhotovitel

Razilko

RazítkoDatum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 15 z 20



PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
>

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
At.

ZL05 - budova A - osazerni výplní otvorů-dveře I.PP

líšto:

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27. 1. 2020

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D14 - KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

29 623,47

7 252,59

13 522,37

12 478,67

1 043,70

8 848,51

8 848,51

Strana 16 z 20



>IS PRACÍ
a

Stavební úpravy SPŠ (revize 15 2 2020)
,ekt

ZL05 - budova A - osazerni výplni otvorů-dveře I.PP

.vlísto Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27. 1 2020

Zadavatel
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d D14 KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 623,47

7 252,59
8 K R764530000 OPLECHOVÁNÍ TIZN ZDÍ RŠ 660 TL 0,7 MM přírodní M 9,400 760,00 7 144,00 SOD

9 K

D

D

998764201

HSV

3

PŘESUN % KLEMPÍŘ KCE OBJEKT V 6M

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

% 71,440 1,521 108,59 SOD

13 522,37

12 478,67

6 K 342151111
Montáž opláštění stěn ocelových kcí ze sendvičových 
panelů šroubovaných budov v do 6 m m2 5,220 410,55 2 143 07 CS ÚRS 2021 02 X 0,85

7 M

D

55324000R

9

panel KINGSPAN tl.120 mm včetně dopravy

Ostatní konstrukce a práce, bourání

m2 5,742 1 800,00 10 335.60 CS ÚRS 2021 02X0,85

1 043,70

5 K

D

D

953961213

PSV

767

Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

kus 14,000, 74,55 1 043.70ICS ÚRS 2021 02 X 0,85

8 848,51

8 848,51

1 K 767651800
Demontáž zárubni vrat odřezáním plochy pres 4,5 do 
10,0 m2 kus 5,220 757,35 3 953,37 CS ÚRS 2021 02 X 0,85

3 K 767995112
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 
do 10 kg kg 39,060 91,80 3 585,71 CS ÚRS 2021 02 X 0,85

4 M 13010438
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
100x100x6mm / 0,039 33 575,00 1 309,43 CS ÚRS 2021 02 X 0,85

Strana 17 z 20



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 06
Zhotovitel:

Investor: Datum: 10.01.2022

PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 5701 Náchod
IČ: 288 58 53 1________

Královehradecký kraj
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou|_ | e-mailem|_ | faxem|_ | osobně[XI

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: výkaz výměr
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Jedná se o doplnění položek chybějících ve výkazu výměr stavby dle

požadavku uživatele.

Popis a zdůvodnění změny: V prostoru zadního venkovního dvorku školy u budovy B bude 

osazen nový požární žebřík pro účely údržby plochých střech.

3očet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 |XI odstavec 7, § 222 O

Oznámení vydává:
PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod IČ: 288 58 531

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím ANO

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím ANO / NE

Stanovisko energetického specialisty: nemá vliv 

říloha: Výkaz výměr - „VV - ZL 1-6 - Stavební úpravy SPŠ



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 06
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod 

IČ: 288 58 531

Změnový list vystavil:
Datum: 10.01.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Jedná se o doplnění položek chybějících ve výkazu výměr stavby dle 

požadavku uživatele.

Popis a zdůvodnění změny: V prostoru zadního venkovního dvorku školy u budovy B bude 
osazen nový požární žebřík pro účely údržby plochých střech.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 86.430,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

86.430,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



fCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Poznámka:

>vba
Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)

Jbjekt:
ZL06 ■ budova A - požární žebřík

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 1. 2020

Zadavatel. IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 288 58 531

PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod DIČ: CZ28858531

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

86 430,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

86 430,00 21,00% 18 150,30

0,00 15,00% 0,00

v CZK 104 580,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 20



.PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
J'

Stavební úpravy SPŠ (revize 15 2.2020)
>kt:

ZL06 - budova A - požární žebřík

//sto: Datum: 27 1.2020

Zadavatel
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o , Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Projektant
Zpracovatel:

Kód dílu Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

86 430,00

86 430,00

86 430,00

Strana 19 z 20



'IS PRACÍ

Stavební úpravy SPŠ (revize 15 2.2020)
Ikt:

ZL06 ■ budova A - požární žebřík

lišto: Datum: 27 1. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 86 430,00

D PSV Práce a dodávky PSV 86 430,00

D 767 Konstrukce zámečnické 86 430,00
Montáž venkovních požárních žebříků do zdivá bez1 K 767832102 suchovodu m 6’000 1 955’00 1 1 730,00'CSÚRS 2021 02 X 0,85

2 M 449001R žebřík venkovní bez suchovodu v provedení žárový Zn
. . - . . . . m 6,000 12 450.00s ochrynnym kosem a kotvením prodlouženým 74 700,00 R

Strana 20 z 20



FWW NSsftsá exo.

Na Hamrech 1444 
547 01 NÁCHOD
IČO: 288 58 531
DIČ: CZ 228 58 531

Cenová poptávka

Žádám Vás tímto o cenovou nabídku na akci „Sadžení energetické náročnosti budov škoiy v Novém 
Městě nad Metují“ dle domluvené specifikace

Popis

1 úprava stávajících sítí i m2
i Demontáž schodiště stávajícího vč.zábradll, repase 
podkladů, repaase nátěrů a zpětná montáž

! žebřík venkovní bez suchovodu v provedení žárový Zn
■ s ochrynným košem a kotvením prodlouženým

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Prosím o vyplnění výkazu výměr a předložení cenové nabídky nejpozději do 05,12.2021

Cenová nabídka

Cena celkem bez DPH

Cena DPH 49 CSo.., S.H

Cena celkem včetně DPH

dne



iVť liti/mtčh 1444 
54? 01 I'.iCHOP
IČO. íUS SS 'JI 
01Č: CZ ?JS W Sil

Genová poc-.'s vkr

Žádám Vás unito o cenovou nabídku na akci „Siiižerií encrgcficli? ; ri ořnosíi budov Školy v -uvrtr. 
h< esfě sad iVfstují" dle domluvené specifikace.

Popis MJ Množství J cena [CZ<] Cena celkem [CZK|

úprava stávajících síti m2 26/100 4Í* a({pL-

(romontáž schodtété stávajícího vč zábradlí, repase 
podkladů repaase nátěru a zpětná montáž kus 1.000 to ©0O('- Zo ©oo( —
áep/il; ve<ikovr í nez suchovodu v provedoni žárový Zn 
s ochrynným košem a kotvením prodlouženým ni 6,000 <( ĎD0(--

Prosím o vyplnění výkazu výměr a předložení cenové nabídky

Cenová nabídka

■Cena celkem bez DPH

í.ciik DPH

. er.n icixem včclnč DPH

dnu

21 S?O|K



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 07
Zhotovitel:

Investor:

?S-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 5701 Náchod
IČ: 288 58 53 1________

Královehradecký kraj Datum: 10.01.2022
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují

poštou|_ | osobně|XIZpůsob odeslání / předání 
datum:

e-maileml | faxem|__ |

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Výkaz výměr

Předmět změny: Jedná se o doplnění položek chybějících ve výkazu výměr stavby oproti PD a

nutnosti dodání.

Popis a zdůvodnění změny: V rozpočtu stavby budovy D chyběla položka vnitřní

vápenocementová omítka ostění oken. Jedná se o zednické začištění po montáži nových oken.

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 |_ | odstavec 6, § 222 IXI odstavec 7, § 222 |_ |

Oznámení vydává:
PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod IČ: 288 58 531

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím ANO

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím ANO / NE

Stanovisko energetického specialisty: nemá vliv

Příloha: Výkaz výměr - „VV - ZL 07 - Stavební úpravy SPŠ - budova D ostění

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 07
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod 

IČ: 288 58 531

Změnový list vystavil:
Datum: 10.01.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Jedná se o doplnění položek chybějících ve výkazu výměr stavby oproti PD a

nutnosti dodání.

Popis a zdůvodnění změny: V rozpočtu stavby budovy D chyběla položka vnitřní 
vápenocementová omítka ostění oken. Jedná se o zednické začištění po montáži nových oken.

Počet připojených listů specifikací: 
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

62.000,58 Kč

Počet připojených výkresů: 
Cena víceprací bez DPH:

62.000,58 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo._______________
Podpis zmocněnce objecfriafeta/

7/h’
Podol

Datum:Datum:

něnce zhotovitele:

Pavel Sedláček

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



flYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
jtavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL07 - budova D ■ úprava ostění oken

Poznámka.

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ. 288 58 531

PS-STAV Náchod s.ro., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod DIČ: CZ28858531

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 62 000,58

Základ dané Sazba daně Výše daně

dph základní 62 000,58 21,00% 13 020,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 75 020,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



APITULACE členění soupisu prací
pa:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
ojekt:

ZL07 - budova D - úprava ostění oken

Místo.

Zadavatel:

Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Datum: 27 1.2020

Projektant.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D18-784.: Malby

998 - Přesun hmot

D4 - 0062: Úprava povrchů vnější

HSV - Práce a dodávky HSV

62 000,58

456,00

456,00

61 544,58

0,00

Strana 4 z 5



>PIS PRACÍ
./ba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020) 
jbjekt:

ZL07 - budova D - úprava ostění oken

Misto: Datum: 27 'I 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d D18 784.: Malby

o 998 Přesun hmot

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

62 000,58

456,00

456,00
3 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

d D4 0062: Úprava povrchů vnější

t 1,824 250,00 456,00 SOD

61 544,58
1 K 612425931 OMIT VNI OSTĚNÍ OKNA DVEŘ VÁP ŠTUK m2 90,600 500,00 45 300,00 SOD

2 K 612481118 POTAŽENI VNITŘ STĚN SKLOVL+TMEL

d HSV Práce a dodávky HSV

m2 90,600 179,30 16 244,58 SOD

0,00

Strana 5 z 5



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4
Původní smluvní cena (vstupní) 39 487 450,36 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)? NE

Druh veřejné zakázky______________ stavební práce
Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

V (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 0 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
M (Změna ZzS / Smluvní cena) í 15 % 0,00% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 39 487 450,36 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Menegrace_(kodst;_5)__^__^^^^_ ____________- 0,00 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:Součet všech méněprací (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Zrněná závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

■ (Změna ZzS / Smluvní cena) S 50 % 0,00% < 50,00% změnu závazku.

§222-TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 39 487 450,36 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 1 197 019,05 Kč bez DPH
Méněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 1197 019,05 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 

souvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 

nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
[absolutní hodnota) 1197 019,05 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

cu (Změna ZzS / Smluvní cena) S 50 % 3,03% < 50,00% změnu závazku.

1/2 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
[Smluvní cena__________________ ~~ 39 487 450,36 Kč bez DPH

■všechny vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

jjM Všechny méněpráce (kodst. 5) 
[ ■ související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

■ BVšechny vícepráce (k odst. 6) + 1 197 019,05 Kč bez DPH

(■■všechny méněpráce (k odst. 6) 
| ■související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
[Navýšení - souhrn z odst. 5,6 
[(vícepráce po odečtení méněprací) 1197 019,05 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
16)1 (Navýšení / Smluvní cena) S 30 % 3,03 % < 30,00 %

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 1
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 1 197 019,05 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 0,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1197 019,05 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a:

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 39 487 450,36 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1 40 684 469,41 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 40 684 469,41 Kč bez DPH

2/2 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



Číslo změnového listu Vícepráce Méněpráce

Změnový list 1 841 136,82 0

Změnový list 2 83 359,82 0

Změnový list 3 29 562,59 0

Změnový list 4 67 905,77 0

Změnový list 5 29 623,47 0

Změnový list 6 83 430,00 0

Změnový list 7 62 000,58 0

SOUČET 1 197 019,05 0


		2022-02-22T11:02:01+0100
	Pavel Sedláček




